
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CIG 2022 - CP MILANO U12 (2203010D)
Milano - 05-03-2022 - 06-03-2022

Torneo CIG 2022 - CP MILANO U12 2203010D

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 05-03-2022 - 06-03-2022

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GISOLINI Michele - PELIZZOLA D.

Partecipanti 21

Sito Internet

Dettori Jan

1Polidoro Ettore

2
Soncin Riccardo

3
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CIG 2022 - CP MILANO U12 (2203010D)
Milano - 05-03-2022 - 06-03-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 NC Dettori Jan 4.5 ITA 13.5014.509.50 12.501169 1141 1794 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2010

2 2 NC Polidoro Ettore 4.0 ITA 12.5015.009.00 11.501386 1106 1754 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2011

3 1 NC Soncin Riccardo 4.0 ITA 10.5012.007.50 9.00 1517 1032 1754 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2011

4 5 NC Adams Bida Giosue ' 4.0 ITA 10.5012.006.00 8.50 1174 1089 1754 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2010

5 12 NC Bargagli Luca Edward3.5 ITA 13.5014.509.00 8.75 999 1148 1085 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2011

6 7 NC Laurel Loaiza Leonardo3.0 ITA 15.5018.0011.009.50 1166 1223 1416 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2011

7 18 NC Sartirana Federico 3.0 ITA 12.5013.508.50 5.50 999 1274 1149 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2011

8 3 NC Pinzaru Giorgio 3.0 ITA 11.5011.507.00 3.00 1368 1172 1094 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2010

9 9 NC Arduino Colin 3.0 ITA 8.50 10.005.50 5.00 1046 1088 1586 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2011

10 11 NC Aaron Alexander 2.5 ITA 13.0014.009.00 4.50 999 1137 1095 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2010

11 8 NC Lisena Leonardo 2.5 ITA 10.5012.007.00 4.75 1159 999 1600 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2011

12 4 NC Abategiovanni Carlo Andrea2.0 ITA 13.0015.509.00 5.50 1281 1117 958 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2010

13 14 NC Cirilli Tommaso 2.0 ITA 11.0011.007.00 5.00 999 1206 1104 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 2010

14 21 NC Zumbo Giuseppe Mattia2.0 ITA 12.0012.008.00 1.00 999 1184 902 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2011

15 19 NC Solari Dante 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 999 1050 795 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2011

16 20 NC Turini Stefano 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 1.50 999 1117 955 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2010

17 15 NC Grazioli Leonardo Matthew2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 0.00 999 1082 838 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2010

18 17 NC Sangiorgi Betrice 2.0 ITA 6.50 6.50 3.50 1.00 999 1047 939 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2011

19 10 NC Volpi Giacomo 1.0 ITA 12.0014.008.50 2.00 1027 1072 1360 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2011

20 16 NC Minelli Samuele 1.0 ITA 10.0010.005.50 0.00 999 1033 783 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2011

21 13 NC Briuhanov Cristina 0.0 ITA 9.00 10.006.00 0.00 999 1072 338 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2011
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CIG 2022 - CP MILANO U12 (2203010D)
Milano - 05-03-2022 - 06-03-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Aaron Alexander ITA LOM MI 999 1137 1095 2010 M 2895027 169546

4 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA LOM MI 1281 1117 958 2010 M 28519256 184866

5 NC Adams Bida Giosue ' ITA LOM MI 1174 1089 1754 2010 M 28562895 195056

9 NC Arduino Colin ITA LOM MI 1046 1088 1586 2011 M 28546580 190423

12 NC Bargagli Luca EdwardITA LOM MI 999 1148 1085 2011 M 195987

13 NC Briuhanov Cristina ITA LOM MI 999 1072 338 2011 M 194466

14 NC Cirilli Tommaso ITA LOM MI 999 1206 1104 2010 M 28546598 185904

6 NC Dettori Jan ITA LOM MI 1169 1141 1794 2010 M 28523989 182229

15 NC Grazioli Leonardo MatthewITA LOM MI 999 1082 838 2010 M 28566092 195407

7 NC Laurel Loaiza LeonardoITA LOM MI 1166 1223 1416 2011 M 2892788 170097

8 NC Lisena Leonardo ITA LOM MI 1159 999 1600 2011 M 28550781 192738

16 NC Minelli Samuele ITA LOM MI 999 1033 783 2011 M 28550790 192740

3 NC Pinzaru Giorgio ITA LOM MI 1368 1172 1094 2010 M 28524020 184921

2 NC Polidoro Ettore ITA LOM MI 1386 1106 1754 2011 M 2898050 180909

17 NC Sangiorgi Betrice ITA LOM MI 999 1047 939 2011 M 195406

18 NC Sartirana Federico ITA LOM MI 999 1274 1149 2011 M 28550811 185906

19 NC Solari Dante ITA LOM MI 999 1050 795 2011 M 28535090 188417

1 NC Soncin Riccardo ITA LOM VA 1517 1032 1754 2011 M 2844627 170216

20 NC Turini Stefano ITA LOM MI 999 1117 955 2010 M 28511425 183719

10 NC Volpi Giacomo ITA LOM MI 1027 1072 1360 2011 M 2897852 172802

21 NC Zumbo Giuseppe MattiaITA LOM MI 999 1184 902 2011 M 28565380 193896
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CIG 2022 - CP MILANO U12 (2203010D)
Milano - 05-03-2022 - 06-03-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 NC Soncin Riccardo 4.0 ITA | 11 N 1 | 7 B 0 | 21 N 1 | 20 B 1 | 18 N 1 | -1

2 2 NC Polidoro Ettore 4.0 ITA | 12 B 0 | 18 N 1 | 14 B 1 | 3 N 1 | 7 B 1 | 1

8 3 NC Pinzaru Giorgio 3.0 ITA | 13 N 1 | 10 B 1 | 6 N 0 | 2 B 0 | 4 N 1 | -1

12 4 NC Abategiovanni Carlo Andrea2.0 ITA | 14 B 1 | 9 N 1 | 5 B 0 | 18 N 0 | 3 B 0 | 1

4 5 NC Adams Bida Giosue ' 4.0 ITA | 15 N 1 | 21 B 1 | 4 N 1 | 11 B Â½ | 6 N Â½ | -1

1 6 NC Dettori Jan 4.5 ITA | 16 B 1 | 12 N 1 | 3 B 1 | 7 N 1 | 5 B Â½ | 1

6 7 NC Laurel Loaiza Leonardo 3.0 ITA | 17 N 1 | 1 N 1 | 9 B 1 | 6 B 0 | 2 N 0 | -1

11 8 NC Lisena Leonardo 2.5 ITA | 18 B 0 | 15 N 1 | 12 B Â½ | 14 N 0 | 19 N 1 | -1

9 9 NC Arduino Colin 3.0 ITA | 19 N 1 | 4 B 0 | 7 N 0 | 21 B 1 | 20 N 1 | -1

19 10 NC Volpi Giacomo 1.0 ITA | 20 B 1 | 3 N 0 | 18 B 0 | 12 N 0 | 17 B 0 | 1

10 11 NC Aaron Alexander 2.5 ITA | 1 B 0 | 16 N 1 | 19 B 1 | 5 N Â½ | 12 B 0 | 1

5 12 NC Bargagli Luca Edward 3.5 ITA | 2 N 1 | 6 B 0 | 8 N Â½ | 10 B 1 | 11 N 1 | -1

21 13 NC Briuhanov Cristina 0.0 ITA | 3 B 0 | 20 N 0 | 16 B 0 | 17 N 0 | 15 B 0 | 1

13 14 NC Cirilli Tommaso 2.0 ITA | 4 N 0 | 17 B 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | 0 0 | 0

17 15 NC Grazioli Leonardo Matthew2.0 ITA | 5 B 0 | 8 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 13 N 1 | 0

20 16 NC Minelli Samuele 1.0 ITA | 6 N 0 | 11 B 0 | 13 N 1 | 19 B 0 | 21 N 0 | -1

18 17 NC Sangiorgi Betrice 2.0 ITA | 7 B 0 | 14 N 0 | 0 0 | 13 B 1 | 10 N 1 | 0

7 18 NC Sartirana Federico 3.0 ITA | 8 N 1 | 2 B 0 | 10 N 1 | 4 B 1 | 1 B 0 | 1

15 19 NC Solari Dante 2.0 ITA | 9 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 16 N 1 | 8 B 0 | 0

16 20 NC Turini Stefano 2.0 ITA | 10 N 0 | 13 B 1 | 15 B 1 | 1 N 0 | 9 B 0 | 1

14 21 NC Zumbo Giuseppe Mattia 2.0 ITA | 0 1 | 5 N 0 | 1 B 0 | 9 N 0 | 16 B 1 | 0
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CIG 2022 - CP MILANO U12 (2203010D)
Milano - 05-03-2022 - 06-03-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 NC Adams Bida Giosue ' ITA 1174 1 0.50 0.51 -0.01 1089.401754 2010 M 28562895 195056

9 NC Arduino Colin ITA 1046 1 0.00 0.34 -0.34 1088.801586 2011 M 28546580 190423

6 NC Dettori Jan ITA 1169 2 1.50 0.99 0.51 1141.201794 2010 M 28523989 182229

7 NC Laurel Loaiza LeonardoITA 1166 4 2.00 1.49 0.51 1223.401416 2011 M 2892788 170097

8 NC Lisena Leonardo ITA 1159 0 0.00 0 999.001600 2011 M 28550781 192738

2 NC Polidoro Ettore ITA 1386 1 1.00 0.78 0.22 1106.201754 2011 M 2898050 180909

1 NC Soncin Riccardo ITA 1517 1 0.00 0.89 -0.89 1032.401754 2011 M 2844627 170216

10 NC Volpi Giacomo ITA 1027 0 0.00 0 1072.801360 2011 M 2897852 172802
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CIG 2022 - CP MILANO U12 (2203010D)
Milano - 05-03-2022 - 06-03-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 NC Aaron Alexander ITA 999 3 2.00 1.90 0.6 21 1137.601095 2010 M 169546

4 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1281 3 1.00 3.50 -1.5 -45 1117.20958 2010 M 184866

12 NC Bargagli Luca EdwardITA 999 1 1.00 1.60 1.9 57 1148.001085 2011 M 195987

13 NC Briuhanov Cristina ITA 999 5 0.00 2.10 -2.1 -63 1072.80338 2011 M 194466

14 NC Cirilli Tommaso ITA 999 2 1.00 1.00 1 30 1206.251104 2010 M 185904

15 NC Grazioli Leonardo MatthewITA 999 2 1.00 1.60 -0.6 -18 1082.75838 2010 M 195407

16 NC Minelli Samuele ITA 999 4 1.00 2.30 -1.3 -39 1033.00783 2011 M 192740

3 NC Pinzaru Giorgio ITA 1368 2 2.00 3.60 -0.6 -18 1172.401094 2010 M 184921

17 NC Sangiorgi Betrice ITA 999 2 1.00 1.70 0.3 9 1047.75939 2011 M 195406

18 NC Sartirana Federico ITA 999 1 1.00 1.10 1.9 57 1274.001149 2011 M 185906

19 NC Solari Dante ITA 999 2 1.00 1.70 -0.7 -21 1050.75795 2011 M 188417

20 NC Turini Stefano ITA 999 2 2.00 2.00 0 0 1117.60955 2010 M 183719

21 NC Zumbo Giuseppe MattiaITA 999 1 1.00 1.30 -0.3 -9 1184.00902 2011 M 193896
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CIG 2022 - CP MILANO U12 (2203010D)
Milano - 05-03-2022 - 06-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Aaron Alexander ITA 999   |  1 NC Soncin Riccardo ITA 1517 0 - 1

2 2 NC Polidoro Ettore ITA 1386   |  12 NC Bargagli Luca Edward ITA 999 0 - 1

3 13 NC Briuhanov Cristina ITA 999   |  3 NC Pinzaru Giorgio ITA 1368 0 - 1

4 4 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1281   |  14 NC Cirilli Tommaso ITA 999 1 - 0

5 15 NC Grazioli Leonardo Matthew ITA 999   |  5 NC Adams Bida Giosue ' ITA 1174 0 - 1

6 6 NC Dettori Jan ITA 1169   |  16 NC Minelli Samuele ITA 999 1 - 0

7 17 NC Sangiorgi Betrice ITA 999   |  7 NC Laurel Loaiza Leonardo ITA 1166 0 - 1

8 8 NC Lisena Leonardo ITA 1159   |  18 NC Sartirana Federico ITA 999 0 - 1

9 19 NC Solari Dante ITA 999   |  9 NC Arduino Colin ITA 1046 0 - 1

10 10 NC Volpi Giacomo ITA 1027   |  20 NC Turini Stefano ITA 999 1 - 0

11 21 NC Zumbo Giuseppe Mattia ITA 999   |  1 - F
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CIG 2022 - CP MILANO U12 (2203010D)
Milano - 05-03-2022 - 06-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Soncin Riccardo 1 ITA 1517   |  7 NC Laurel Loaiza Leonardo1 ITA 1166 0 - 1

2 3 NC Pinzaru Giorgio 1 ITA 1368   |  10 NC Volpi Giacomo 1 ITA 1027 1 - 0

3 9 NC Arduino Colin 1 ITA 1046   |  4 NC Abategiovanni Carlo Andrea1 ITA 1281 0 - 1

4 5 NC Adams Bida Giosue ' 1 ITA 1174   |  21 NC Zumbo Giuseppe Mattia1 ITA 999 1 - 0

5 12 NC Bargagli Luca Edward 1 ITA 999   |  6 NC Dettori Jan 1 ITA 1169 0 - 1

6 18 NC Sartirana Federico 1 ITA 999   |  2 NC Polidoro Ettore 0 ITA 1386 0 - 1

7 15 NC Grazioli Leonardo Matthew0 ITA 999   |  8 NC Lisena Leonardo 0 ITA 1159 0 - 1

8 16 NC Minelli Samuele 0 ITA 999   |  11 NC Aaron Alexander 0 ITA 999 0 - 1

9 20 NC Turini Stefano 0 ITA 999   |  13 NC Briuhanov Cristina 0 ITA 999 1 - 0

10 14 NC Cirilli Tommaso 0 ITA 999   |  17 NC Sangiorgi Betrice 0 ITA 999 1 - 0

11 19 NC Solari Dante 0 ITA 999   |  1 - F
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CIG 2022 - CP MILANO U12 (2203010D)
Milano - 05-03-2022 - 06-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Dettori Jan 2 ITA 1169   |  3 NC Pinzaru Giorgio 2 ITA 1368 1 - 0

2 4 NC Abategiovanni Carlo Andrea2 ITA 1281   |  5 NC Adams Bida Giosue ' 2 ITA 1174 0 - 1

3 7 NC Laurel Loaiza Leonardo2 ITA 1166   |  9 NC Arduino Colin 1 ITA 1046 1 - 0

4 21 NC Zumbo Giuseppe Mattia1 ITA 999   |  1 NC Soncin Riccardo 1 ITA 1517 0 - 1

5 2 NC Polidoro Ettore 1 ITA 1386   |  14 NC Cirilli Tommaso 1 ITA 999 1 - 0

6 8 NC Lisena Leonardo 1 ITA 1159   |  12 NC Bargagli Luca Edward 1 ITA 999 Â½ - Â½

7 10 NC Volpi Giacomo 1 ITA 1027   |  18 NC Sartirana Federico 1 ITA 999 0 - 1

8 11 NC Aaron Alexander 1 ITA 999   |  19 NC Solari Dante 1 ITA 999 1 - 0

9 20 NC Turini Stefano 1 ITA 999   |  15 NC Grazioli Leonardo Matthew0 ITA 999 1 - 0

10 13 NC Briuhanov Cristina 0 ITA 999   |  16 NC Minelli Samuele 0 ITA 999 0 - 1

11 17 NC Sangiorgi Betrice 0 ITA 999   |  0 - F
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CIG 2022 - CP MILANO U12 (2203010D)
Milano - 05-03-2022 - 06-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Laurel Loaiza Leonardo3 ITA 1166   |  6 NC Dettori Jan 3 ITA 1169 0 - 1

2 5 NC Adams Bida Giosue ' 3 ITA 1174   |  11 NC Aaron Alexander 2 ITA 999 Â½ - Â½

3 1 NC Soncin Riccardo 2 ITA 1517   |  20 NC Turini Stefano 2 ITA 999 1 - 0

4 3 NC Pinzaru Giorgio 2 ITA 1368   |  2 NC Polidoro Ettore 2 ITA 1386 0 - 1

5 18 NC Sartirana Federico 2 ITA 999   |  4 NC Abategiovanni Carlo Andrea2 ITA 1281 1 - 0

6 14 NC Cirilli Tommaso 1 ITA 999   |  8 NC Lisena Leonardo 1.5 ITA 1159 1 - 0

7 12 NC Bargagli Luca Edward 1.5 ITA 999   |  10 NC Volpi Giacomo 1 ITA 1027 1 - 0

8 9 NC Arduino Colin 1 ITA 1046   |  21 NC Zumbo Giuseppe Mattia1 ITA 999 1 - 0

9 16 NC Minelli Samuele 1 ITA 999   |  19 NC Solari Dante 1 ITA 999 0 - 1

10 17 NC Sangiorgi Betrice 0 ITA 999   |  13 NC Briuhanov Cristina 0 ITA 999 1 - 0

11 15 NC Grazioli Leonardo Matthew0 ITA 999   |  1 - F

FSI - CIG 2022 - CP MILANO U12 (2203010D) - Milano - 05-03-2022 - 06-03-2022 - Pag. 10/18



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CIG 2022 - CP MILANO U12 (2203010D)
Milano - 05-03-2022 - 06-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Dettori Jan 4 ITA 1169   |  5 NC Adams Bida Giosue ' 3.5 ITA 1174 Â½ - Â½

2 18 NC Sartirana Federico 3 ITA 999   |  1 NC Soncin Riccardo 3 ITA 1517 0 - 1

3 2 NC Polidoro Ettore 3 ITA 1386   |  7 NC Laurel Loaiza Leonardo3 ITA 1166 1 - 0

4 11 NC Aaron Alexander 2.5 ITA 999   |  12 NC Bargagli Luca Edward 2.5 ITA 999 0 - 1

5 4 NC Abategiovanni Carlo Andrea2 ITA 1281   |  3 NC Pinzaru Giorgio 2 ITA 1368 0 - 1

6 20 NC Turini Stefano 2 ITA 999   |  9 NC Arduino Colin 2 ITA 1046 0 - 1

7 19 NC Solari Dante 2 ITA 999   |  8 NC Lisena Leonardo 1.5 ITA 1159 0 - 1

8 10 NC Volpi Giacomo 1 ITA 1027   |  17 NC Sangiorgi Betrice 1 ITA 999 0 - 1

9 21 NC Zumbo Giuseppe Mattia1 ITA 999   |  16 NC Minelli Samuele 1 ITA 999 1 - 0

10 13 NC Briuhanov Cristina 0 ITA 999   |  15 NC Grazioli Leonardo Matthew1 ITA 999 0 - 1

11 14 NC Cirilli Tommaso 2 ITA 999   |  0 - F
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CIG 2022 - CP MILANO U12 (2203010D)
Milano - 05-03-2022 - 06-03-2022

1 Soncin Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1754 Media: 1032.40 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Aaron Alexander ITA 999 1 0 1

2 B 7 NC Laurel Loaiza Leonardo ITA 1166 351 0.89 0 0 1

3 N 21 NC Zumbo Giuseppe Mattia ITA 999 1 0 2

4 B 20 NC Turini Stefano ITA 999 1 0 3

5 N 18 NC Sartirana Federico ITA 999 1 0 4

0.89 0 4

2 Polidoro Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1386 Perf: 1754 Media: 1106.20 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Bargagli Luca Edward ITA 999 0 0 0

2 N 18 NC Sartirana Federico ITA 999 1 0 1

3 B 14 NC Cirilli Tommaso ITA 999 1 0 2

4 N 3 NC Pinzaru Giorgio ITA 1368 1 0 3

5 B 7 NC Laurel Loaiza Leonardo ITA 1166 220 0.78 1 1 4

0.78 1 4

3 Pinzaru Giorgio
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -18 Perf: 1094 Media: 1172.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Briuhanov Cristina ITA 999 369 0.9 1 1 1

2 B 10 NC Volpi Giacomo ITA 1027 341 0.88 1 2 2

3 N 6 NC Dettori Jan ITA 1169 199 0.76 0 2 2

4 B 2 NC Polidoro Ettore ITA 1386 -18 0.47 0 2 2

5 N 4 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1281 87 0.62 1 3 3

3.63 3 3

4 Abategiovanni Carlo Andrea
NC ITA Elo Italia: 1281 Variaz: -45 Perf: 958 Media: 1117.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Cirilli Tommaso ITA 999 282 0.84 1 1 1

2 N 9 NC Arduino Colin ITA 1046 235 0.79 1 2 2

3 B 5 NC Adams Bida Giosue ' ITA 1174 107 0.65 0 2 2

4 N 18 NC Sartirana Federico ITA 999 282 0.84 0 2 2

5 B 3 NC Pinzaru Giorgio ITA 1368 -87 0.38 0 2 2

3.5 2 2
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CIG 2022 - CP MILANO U12 (2203010D)
Milano - 05-03-2022 - 06-03-2022

5 Adams Bida Giosue '
NC ITA   Elo FIDE: 1174 Perf: 1754 Media: 1089.40 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Grazioli Leonardo MatthewITA 999 1 0 1

2 B 21 NC Zumbo Giuseppe Mattia ITA 999 1 0 2

3 N 4 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1281 1 0 3

4 B 11 NC Aaron Alexander ITA 999 Â½ 0 3

5 N 6 NC Dettori Jan ITA 1169 5 0.51 Â½ 0 3

0.51 0 3

6 Dettori Jan
NC ITA   Elo FIDE: 1169 Perf: 1794 Media: 1141.20 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Minelli Samuele ITA 999 1 0 1

2 N 12 NC Bargagli Luca Edward ITA 999 1 0 2

3 B 3 NC Pinzaru Giorgio ITA 1368 1 0 3

4 N 7 NC Laurel Loaiza Leonardo ITA 1166 3 0.5 1 1 4

5 B 5 NC Adams Bida Giosue ' ITA 1174 -5 0.49 Â½ 1 4

0.99 1 4

7 Laurel Loaiza Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1166 Perf: 1416 Media: 1223.40 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Sangiorgi Betrice ITA 999 1 0 1

2 N 1 NC Soncin Riccardo ITA 1517 -351 0.11 1 1 2

3 B 9 NC Arduino Colin ITA 1046 120 0.66 1 2 3

4 B 6 NC Dettori Jan ITA 1169 -3 0.5 0 2 3

5 N 2 NC Polidoro Ettore ITA 1386 -220 0.22 0 2 3

1.49 2 3

8 Lisena Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1159 Perf: 1600 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Sartirana Federico ITA 999 0 0 0

2 N 15 NC Grazioli Leonardo MatthewITA 999 1 0 1

3 B 12 NC Bargagli Luca Edward ITA 999 Â½ 0 1

4 N 14 NC Cirilli Tommaso ITA 999 0 0 1

5 N 19 NC Solari Dante ITA 999 1 0 2

0 0 2
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9 Arduino Colin
NC ITA   Elo FIDE: 1046 Perf: 1586 Media: 1088.80 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Solari Dante ITA 999 1 0 1

2 B 4 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1281 0 0 1

3 N 7 NC Laurel Loaiza Leonardo ITA 1166 -120 0.34 0 0 1

4 B 21 NC Zumbo Giuseppe Mattia ITA 999 1 0 2

5 N 20 NC Turini Stefano ITA 999 1 0 3

0.34 0 3

10 Volpi Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1027 Perf: 1360 Media: 1072.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Turini Stefano ITA 999 1 0 1

2 N 3 NC Pinzaru Giorgio ITA 1368 0 0 1

3 B 18 NC Sartirana Federico ITA 999 0 0 1

4 N 12 NC Bargagli Luca Edward ITA 999 0 0 1

5 B 17 NC Sangiorgi Betrice ITA 999 0 0 1

0 0 1

11 Aaron Alexander
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 21 Perf: 1095 Media: 1137.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Soncin Riccardo ITA 1517 -518 0.08 0 0 0

2 N 16 NC Minelli Samuele ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 19 NC Solari Dante ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 N 5 NC Adams Bida Giosue ' ITA 1174 -175 0.27 Â½ 2 2

5 B 12 NC Bargagli Luca Edward ITA 999 0 0.5 0 2 2

1.85 2 2

12 Bargagli Luca Edward
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 57 Perf: 1085 Media: 1148.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Polidoro Ettore ITA 1386 -387 0.09 1 1 1

2 B 6 NC Dettori Jan ITA 1169 -170 0.28 0 1 1

3 N 8 NC Lisena Leonardo ITA 1159 -160 0.29 Â½ 1 1

4 B 10 NC Volpi Giacomo ITA 1027 -28 0.46 1 2 2

5 N 11 NC Aaron Alexander ITA 999 0 0.5 1 3 3

1.62 3 3
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13 Briuhanov Cristina
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -63 Perf: 338 Media: 1072.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Pinzaru Giorgio ITA 1368 -369 0.1 0 0 0

2 N 20 NC Turini Stefano ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 16 NC Minelli Samuele ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 17 NC Sangiorgi Betrice ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 B 15 NC Grazioli Leonardo MatthewITA 999 0 0.5 0 0 0

2.1 0 0

14 Cirilli Tommaso
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1104 Media: 1206.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1281 -282 0.16 0 0 0

2 B 17 NC Sangiorgi Betrice ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 2 NC Polidoro Ettore ITA 1386 -387 0.09 0 1 1

4 B 8 NC Lisena Leonardo ITA 1159 -160 0.29 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.04 2 2

15 Grazioli Leonardo Matthew
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 838 Media: 1082.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Adams Bida Giosue ' ITA 1174 -175 0.27 0 0 0

2 B 8 NC Lisena Leonardo ITA 1159 -160 0.29 0 0 0

3 N 20 NC Turini Stefano ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 13 NC Briuhanov Cristina ITA 999 0 0.5 1 1 2

1.56 1 2

16 Minelli Samuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -39 Perf: 783 Media: 1033.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Dettori Jan ITA 1169 -170 0.28 0 0 0

2 B 11 NC Aaron Alexander ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 13 NC Briuhanov Cristina ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 19 NC Solari Dante ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 N 21 NC Zumbo Giuseppe Mattia ITA 999 0 0.5 0 1 1

2.28 1 1
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17 Sangiorgi Betrice
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 939 Media: 1047.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Laurel Loaiza Leonardo ITA 1166 -167 0.28 0 0 0

2 N 14 NC Cirilli Tommaso ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 13 NC Briuhanov Cristina ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 10 NC Volpi Giacomo ITA 1027 -28 0.46 1 2 2

1.74 2 2

18 Sartirana Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 57 Perf: 1149 Media: 1274.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Lisena Leonardo ITA 1159 -160 0.29 1 1 1

2 B 2 NC Polidoro Ettore ITA 1386 -387 0.09 0 1 1

3 N 10 NC Volpi Giacomo ITA 1027 -28 0.46 1 2 2

4 B 4 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1281 -282 0.16 1 3 3

5 B 1 NC Soncin Riccardo ITA 1517 -518 0.08 0 3 3

1.08 3 3

19 Solari Dante
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 795 Media: 1050.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Arduino Colin ITA 1046 -47 0.43 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 11 NC Aaron Alexander ITA 999 0 0.5 0 0 1

4 N 16 NC Minelli Samuele ITA 999 0 0.5 1 1 2

5 B 8 NC Lisena Leonardo ITA 1159 -160 0.29 0 1 2

1.72 1 2

20 Turini Stefano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 955 Media: 1117.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Volpi Giacomo ITA 1027 -28 0.46 0 0 0

2 B 13 NC Briuhanov Cristina ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 15 NC Grazioli Leonardo MatthewITA 999 0 0.5 1 2 2

4 N 1 NC Soncin Riccardo ITA 1517 -518 0.08 0 2 2

5 B 9 NC Arduino Colin ITA 1046 -47 0.43 0 2 2

1.97 2 2
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21 Zumbo Giuseppe Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 902 Media: 1184.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 NC Adams Bida Giosue ' ITA 1174 -175 0.27 0 0 1

3 B 1 NC Soncin Riccardo ITA 1517 -518 0.08 0 0 1

4 N 9 NC Arduino Colin ITA 1046 -47 0.43 0 0 1

5 B 16 NC Minelli Samuele ITA 999 0 0.5 1 1 2

1.28 1 2

FSI - CIG 2022 - CP MILANO U12 (2203010D) - Milano - 05-03-2022 - 06-03-2022 - Pag. 17/18



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CIG 2022 - CP MILANO U12 (2203010D)
Milano - 05-03-2022 - 06-03-2022

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 NC Pinzaru Giorgio ITA 3 1.0 1194 1069 1368 2010 M 184921

12 NC Bargagli Luca EdwardITA 4 2.5 1185 1205 999 2011 M 195987

18 NC Sartirana Federico ITA 4 2.0 1272 1272 999 2011 M 185906

20 NC Turini Stefano ITA 3 0.0 1196 396 999 2010 M 183719

21 NC Zumbo Giuseppe MattiaITA 3 0.0 1245 445 999 2011 M 193896
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